
UCHWAŁA NR VI/25/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy Zawady na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 poz.103 ze 
zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę  1 128 499,66 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2) zmniejszyć dochody o kwotę  3 456 750,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 82 300,00 zł – zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 3 069 959,00 zł – zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu w wysokości 19 807 440,06 zł, z tego : 

a) bieżące w wysokości  16 224 793,40 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3 582 646,66 zł,  

2) plan wydatków budżetu w wysokości  21 117 068,40 zł, z tego : 

a) bieżące w wysokości 16 117 384,40 zł, 

b) majątkowe w wysokości  4 999 684,00 zł,  

3) Deficyt budżetu w wysokości 1 309 628,34 zł, który zostanie pokryty przychodami wg załącznika nr 
3 pochodzącymi z : 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 205 559,34 zł 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 104 069,00 zł. 

§ 4. Zmienia się „Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024” - załącznik numer 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/25/24 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 137 363,00 -5 000,00 0,00 132 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 137 363,00 -5 000,00 0,00 132 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 129 882,00 -5 000,00 0,00 124 882,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 76 231,00 0,00 20 000,00 96 231,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 231,00 0,00 20 000,00 86 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

66 000,00 0,00 20 000,00 86 000,00 

 750   Administracja publiczna 81 553,00 -35 850,00 3 500,00 49 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75016  Samorządowe kolegia odwoławcze 33 450,00 -33 450,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 450,00 -33 450,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 103,00 -2 400,00 3 500,00 49 203,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  36 897,00 0,00 3 500,00 40 397,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 420,00 -2 400,00 0,00 20,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 495 162,00 -50 000,00 79 000,00 2 524 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

494 525,00 -50 000,00 0,00 444 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00 -50 000,00 0,00 400 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

958 790,00 0,00 77 000,00 1 035 790,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 885,00 0,00 5 000,00 28 885,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 0,00 21 000,00 86 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 865,00 0,00 2 000,00 67 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 28 751,00 0,00 2 000,00 30 751,00 

852   Pomoc społeczna 521 335,76 0,00 5 000,00 526 335,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85216  Zasiłki stałe 125 000,00 0,00 5 000,00 130 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 000,00 0,00 5 000,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 645 289,00 -53 000,00 1 000,00 593 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 528 089,00 -50 000,00 1 000,00 479 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 524 589,00 -50 000,00 0,00 474 589,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 4 200,00 -3 000,00 0,00 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 3



  0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 -3 000,00 0,00 1 200,00 
bieżące razem: 13 266 492,76 -143 850,00 108 500,00 13 231 142,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 3 679 500,00 -2 566 500,00 300 000,00 1 413 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 379 500,00 -2 266 500,00 300 000,00 1 413 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 749 000,00 -1 749 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 630 500,00 -517 500,00 0,00 1 113 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 908 095,00 -755 400,00 719 999,66 872 694,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 908 095,00 -755 400,00 719 999,66 872 694,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 152 695,00 0,00 719 999,66 872 694,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 4



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 755 400,00 -755 400,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 884 547,00 -3 321 900,00 1 019 999,66 3 582 646,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 988 650,64 0,00 0,00 2 988 650,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 22 144 690,40 -3 465 750,00 1 128 499,66 19 807 440,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/25/24 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 204 900,00 204 900,00 204 900,00 0,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 209 900,00 209 900,00 209 900,00 0,00 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 900,00 204 900,00 204 900,00 0,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 209 900,00 209 900,00 209 900,00 0,00 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 208 

361,00 429 302,00 301 893,00 0,00 301 893,00 127 
409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 059,00 4 779 059,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 919 
909,00 -112 

409,00 0,00 0,00 0,00 -112 
409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 807 500,00 -1 807 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 298 

452,00 326 893,00 311 893,00 0,00 311 893,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 559,00 2 971 559,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 394,00 158 409,00 46 000,00 0,00 46 000,00 112 

409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 409,00 -112 

409,00 0,00 0,00 0,00 -112 
409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 69 985,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 112 409,00 112 409,00 0,00 0,00 0,00 112 

409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 409,00 -112 

409,00 0,00 0,00 0,00 -112 
409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 025 
967,00 270 893,00 255 893,00 0,00 255 893,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 755 074,00 4 755 074,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 807 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 807 500,00 -1 807 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 3 228 
467,00 280 893,00 265 893,00 0,00 265 893,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 574,00 2 947 574,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 124 

574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 574,00 3 124 574,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 477 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 477 000,00 -1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 647 

574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 574,00 1 647 574,00 0,00 0,00 0,00 
  6370 Wydatki jednostek 

poniesione ze środków przed zmianą 1 630 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 500,00 1 630 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 500,00 -330 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 190 
922,00 108 522,00 108 522,00 0,00 108 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 400,00 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 083 
400,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 082 400,00 -1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 108 522,00 108 522,00 108 522,00 0,00 108 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 190 

922,00 108 522,00 108 522,00 0,00 108 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 400,00 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 083 

400,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 082 400,00 -1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 108 522,00 108 522,00 108 522,00 0,00 108 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 653,00 59 653,00 59 653,00 0,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 58 653,00 58 653,00 58 653,00 0,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 000,00 -327 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 755 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 400,00 755 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755 400,00 -755 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 135 900,00 107 900,00 84 900,00 34 600,00 50 300,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 138 900,00 107 900,00 84 900,00 34 600,00 50 300,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75404  Komendy wojewódzkie przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Policji 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 401 
453,00 6 372 

953,00 4 695 537,00 3 739 909,00 955 628,00 1 513 
916,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 -30 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 300,00 24 300,00 300,00 100,00 200,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 395 

453,00 6 366 
953,00 4 665 537,00 3 710 009,00 955 528,00 1 537 

916,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 231 

478,00 4 231 
478,00 3 200 211,00 2 849 511,00 350 700,00 915 

267,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 201 

478,00 4 201 
478,00 3 170 211,00 2 819 511,00 350 700,00 915 

267,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900 

011,00 1 900 
011,00 1 900 011,00 1 900 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 870 

011,00 1 870 
011,00 1 870 011,00 1 870 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 516 221,00 516 221,00 239 700,00 222 700,00 17 000,00 259 
721,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 540 221,00 540 221,00 239 700,00 222 700,00 17 000,00 283 

721,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 259 721,00 259 721,00 0,00 0,00 0,00 259 
721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 283 721,00 283 721,00 0,00 0,00 0,00 283 
721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 132 150,00 103 650,00 103 650,00 1 600,00 102 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 132 150,00 103 650,00 103 650,00 1 700,00 101 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 43 950,00 43 950,00 43 950,00 0,00 43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 4



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 739 

864,76 1 739 
864,76 649 535,76 416 335,76 233 200,00 0,00 1 090 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 744 

864,76 1 744 
864,76 649 535,76 416 335,76 233 200,00 0,00 1 095 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 976 566,00 976 566,00 976 566,00 30 490,00 946 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 996 566,00 996 566,00 996 566,00 30 490,00 966 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524 589,00 524 589,00 524 589,00 30 490,00 494 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 544 589,00 544 589,00 544 589,00 30 490,00 514 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 590,00 488 590,00 488 590,00 0,00 488 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 508 590,00 508 590,00 508 590,00 0,00 508 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 518 

425,00 209 800,00 62 000,00 0,00 62 000,00 147 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 625,00 1 308 625,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 350,00 -22 350,00 -22 350,00 0,00 -22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 496 
075,00 187 450,00 39 650,00 0,00 39 650,00 147 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 625,00 1 308 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 350,00 -22 350,00 -22 350,00 0,00 -22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 39 650,00 39 650,00 39 650,00 0,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 350,00 -22 350,00 -22 350,00 0,00 -22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 25 650,00 25 650,00 25 650,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 111 

076,76 13 224 
492,76 9 540 067,76 5 953 204,76 3 586 863,00 1 789 

125,00 1 644 055,00 0,00 0,00 251 245,00 7 886 584,00 7 886 584,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 070 

959,00 -181 
059,00 -68 650,00 -30 000,00 -38 650,00 -112 

409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 889 900,00 -2 889 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 300,00 80 300,00 51 300,00 100,00 51 200,00 24 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 123 

417,76 13 123 
733,76 9 522 717,76 5 923 304,76 3 599 413,00 1 700 

716,00 1 649 055,00 0,00 0,00 251 245,00 4 999 684,00 4 999 684,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 988 

650,64 2 988 
650,64 1 490 148,22 158 071,34 1 332 076,88 0,00 1 498 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 988 

650,64 2 988 
650,64 1 490 148,22 158 071,34 1 332 076,88 0,00 1 498 502,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/25/24 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Przychody budżetu w 2024 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

16 971,00 0,00 16 971,00 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 855 968,00 - 650 408,66 1 205 559,34  
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 597 125,84 0,00 597 125,84  
  Razem: 2470064,84 Razem: -650408,66 Razem: 1819656,18  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/25/24 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 660 000,00 0,00 660 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 660 000,00 0,00 660 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 0,00 660 000,00  

   Budowa wodociągu do miejscowości Nowe Krzewo 210 000,00 0,00 210 000,00  

   Budowa wodociągu Stare Chlebiotki-Targonie Krytuły 450 000,00 0,00 450 000,00  
600   Transport i łączność 4 755 074,00 - 1 344 500,00 3 410 574,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 755 074,00 - 1 344 500,00 3 410 574,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 124 574,00 - 1 014 000,00 2 110 574,00  

   ,,Przebudowa drogi gminnej nr 105582B w miejscowości Maliszewo-Perkusy 
do drogi krajowej nr 64" 0,00 72 000,00 72 000,00  

   ,,Zwiększenie dostępu do schronu bojowego w Górze Strękowej wraz z 
oznakowaniem" 34 000,00 0,00 34 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Krzewo Plebani 953 603,00 0,00 953 603,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105586B Konopki Pokrzywnica - Cibory 
Witki gmina Zawady 1 903 971,00 - 1 086 000,00 817 971,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Cibory-Witki 63 000,00 0,00 63 000,00  

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 174508B w miejscowości Cibory-
Chrzczony do drogi powiatowej Nr 1897B 170 000,00 0,00 170 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 630 500,00 - 330 500,00 1 300 000,00  

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 174508B w miejscowości Cibory-
Chrzczony do drogi powiatowej Nr 1897B 1 630 500,00 - 330 500,00 1 300 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 082 400,00 - 1 082 400,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 082 400,00 - 1 082 400,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 - 327 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 1



   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia w Zawadach 327 000,00 - 327 000,00 0,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 755 400,00 - 755 400,00 0,00  

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia w Zawadach 755 400,00 - 755 400,00 0,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 18 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 0,00 18 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00  

   Rozpieracz kolumnowy OSP Zawady 18 000,00 0,00 18 000,00  
801   Oświata i wychowanie 28 500,00 0,00 28 500,00  

 80195  Pozostała działalność 28 500,00 0,00 28 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00  

   Przygotowanie dokumentacji dotyczącej rozbudowy instalacji OZE dla 
szkoły w Zawadach 28 500,00 0,00 28 500,00  

  
Razem 6 543 974,00 - 2 426 900,00 4 117 074,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/25/24 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

I. Zmiany zostały wprowadzone w związku z prawidłową realizacją budżetu Gminy Zawady na 2024 r. 
i dotyczyły między innymi: 

1. Dochodów: 

- przeniesienie środków z Polskiego Ładu w kwocie 755.400,00 zł na rok 2025 - „ Budowa budynku 
z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia w Zawadach”, 

- przeniesienie środków z RFRD na przebudowę drogi gminnej nr 105586B Konopki Pokrzywnica - Cibory 
Witki na rok 2025, 

- wprowadzono dochody zgodnie z wpływami do budżetu, 

- dokonano przeniesienia w planie dochodów pomiędzy działami i paragrafami zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem. 

2. Wydatków: 

- zmniejszono kwotę na inwestycji „Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia w Zawadach” – 
przeniesienie wykonania na rok 2025 kwota 1.082.400,00 zł, 

- zmniejszono kwotę inwestycji - przebudowa drogi gminnej nr 105586B Konopki Pokrzywnica - Cibory 
Witki w roku 2024, realizacja w 2025 r. 

- zwiększono wydatki na inwestycji przebudowa drogi gminnej nr 105582B Maliszewo-Perkusy do drogi 
krajowej nr 64 – przygotowanie dokumentacji projektowej, 

- dokonano przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w związku z bieżącą realizacją 
budżetu. 

II. Zmianie uległy załączniki:  inwestycyjny, przychodów i rozchodów oraz dotacji w związku 
z wprowadzonymi zmianami w budżecie na 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF4CA2C-5F46-4ACC-979B-ADC1C62C6011. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/25/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 4 - Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024
	Załącznik 5 - Objaśnienia zmian w budżecie Gminy na 2024 rok
	cyf. rz. I w zał.5
	ust. 1 w zał.5
	tir. 1 (1) w zał.5 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.5 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.5 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.5 ust. 1

	ust. 2 w zał.5
	tir. 1 (5) w zał.5 ust. 2
	tir. 2 (6) w zał.5 ust. 2
	tir. 3 (7) w zał.5 ust. 2
	tir. 4 (8) w zał.5 ust. 2

	cyf. rz. II w zał.5



